Capitolare delle letture neotestamentarie 6

Caritas explicatur per praecepta secundum 
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beatum Augustinum in Enchiridion 50

Carmen de agri cultura 22

Carmina 20, 28

Carmina XII sapientium: epitaphia 
Ciceronis 92

Carmina Vergiliana 73

Casi riservati ai Ministri dell’Ordine 
francescano 21

Cassiodorus Senator

 De anima 96

Casus de modo vel forma tempore interdicti 
5

Chartula ad Rainaldum 7

Che giova haver nel mondo oro o thesoro 21

Cicero

 Academica priora 84, 93

 Catilinariae 77

 De amicitia 1, 84, 96, 97

 De domo sua ad pontifices 77

 De finibus bonorum et malorum 84, 93

 De haruspicum responso 77

 De imperio Pompei 77, 78

 De inventione 99

 De lege agraria 77

 De officiis 1

 De oratore 85, 86, 87

 De provinciis consularibus 77, 78

 De senectute 1, 84, 96

 Epistulae ad Atticum 80, 83

 Epistulae ad Brutum 80

 Epistulae ad familiares 1, 81, 82, 83

 Epistulae ad Quintum fratrem 80

 In Calpurnium Pisonem 77

 In Vatinium 77

 Orator 85, 86

 Paradoxa Stoicorum 1

 Partitiones oratoriae 84, 85

 Philippicae 97

 Post reditum ad Quirites 77, 78

 Post reditum in senatu 77, 78

 Pro Archia 77

 Pro Balbo 77

 Pro Caecina 77

 Pro Caelio 77, 78

 Pro Cluentio 77, 78

 Pro Cornelio Sulla 77, 78

 Pro Flacco 77

 Pro Fonteio 77

 Pro Ligario 77

 Pro Marcello 1, 77

 Pro Milone 77, 78

 Pro Murena 77, 78

 Pro Plancio 77, 78

 Pro Quinctio 77, 78

 Pro Rabirio perduellionis reo 77

 Pro Rabirio Postumo 77

 Pro rege Deiotaro 77

 Pro Roscio comoedo 77

 Pro Sestio 77

 Pro Sexto Roscio Amerino 77, 78

 Somnium Scipionis (De Republica, VI 
9-29) 84, 99

 Topica 84

 Tusculanae disputationes 88, 89, 90, 91, 
93, 94

 Verrinae 79

Ps. Cicero

 Epistula ad Octavianum 80

 In C. Sallustium Crispum invectiva 1, 77
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 Oratio ad Romanos pridie quam in 
exilium iret 77, 78

Circa infirmos sic agendum est: aut enim est 
talis in periculo mortis aut non 11

Circha secundum sciendum est, quod 
conveniens fuit, ut non statim 28

Clemente episcopo servo dei servi di Dio ad 
perpetua memoria di questa cosa: Exivi 
de Paradiso etc. Quello celeste cultore el 
quale è Christo 21

Clementissime Domine, cuius inenarrabilis 
virtus cuius misteria archanis 21

Cogitanti sepenumero michi, reverende 
antistes vosque ceteri litteratissimi viri 1

Cogitas me, o Paula et Eustochium, imo 
caritas Christi me compellit 1

Collaudantes veneremus, solemnia visu toto 
deprecemur eius patrocinia 15

Colores rhetorici ex Ciceronis operibus 82

Clemens V papa

 Bulla Exivi de Paradiso (volg.) 21

Compagnia del Nodo aureo

 Capitoli 17

Compendio teologico 29

Concede mihi, quaeso, omnipotens et 
misericors Deus, quae tibi placita sunt 
30

Con (sic) multa sepe mecum optimis 
maximisque de rebus ad bene 
honesteque vivendum 1

Constitutiones Capituli generali 
Observantium celebrati Ferrariae an. 
1509 21

Constitutiones Martini V papae in 
compendium redactae, atque in 
Congregatione generali apud Auximum 
an. 1461 celebrata per PP. Observantes 
promulgatae 21

Constitutiones O.F.M. Provinciae Thusciae 
an. 1507 promulgatae 21

Contra luxuriam 8

Cras amemus, o sodales: cras amasse sit 
necessitas 20

Cronaca metrica dei pontefici 5

Cronotassi abbaziali dei monasteri della 
Congregazione cassinese da Gregorio 
XII a Clemente X  4

Cum me non fugiat, o p., quanti virtutem 
semper feceritis vosque eo animos 1

Cum perplura michi optimis maximisque de 
rebus ad bene beateque vivendum 1

Cursus totius mundi a creatione usque ad 
finem seculi distinguitur in tria tempora 
21

Custodit Dominus omnes diligentes se et 
omnes peccatores disperdet 21

De casibus contingentibus in sacramento 11

De casibus contingentibus in sacramento 
hoc modo subveniendum est, videlicet 
utrum liceat uni 11

De casibus qui possunt accidere 
sacerdotibus in celebratione missae 5

De creatione mundi diverse fuerunt 
sententie 6

Decretum metrificatum 8

De diversitate colorum quibus Romana 
Ecclesia utitur in sacris vestibus 5

De divino amore sententia 20

Ps. Demades

 Oratio in senatu Atheniensi 83

Demosthenes

 Philippica octava (trad. Leonardo Bruni) 
89

Ps. Demosthenes

 Oratio ad Alexandrum 83

 Oratio contra Demadem 83

De peccato in Spiritum Sanctum 21

De regno Hispaniae florentissimo 20
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De sacramento baptismi administrando 31

Deus, qui voluisti pro redemptione mundi a 
Iudeis reprobari 27

Deus, reppulisti nos et destruxisti nos 9

Devotionalia quaedam 27, 35

Dicta quaedam ex Cicerone et Platone 89

Dio abbia misericordia di noi et benedicaci 
et allumini sopra noi il volto suo 27

Diodorus Siculus

 Bibliotheca historica (trad. Poggio 
Bracciolini) 98

Discorso sopra la carità a Piero Ugo 27

Discorso sopra la Passione di Gesù Cristo 
27

Domine Deus omnipotens qui beato Paulo 
apostolo secreta celestia aperuisti 30

Domine Iesu Christe Naçarene, rex regum et 
dominus dominantium, inclina oculos 35

Domine, si decepti sumus per te decepti 
sumus. Tanta enim miracula sine te 6